Fro (iileberto Basset.—Mandatum est constabulario castri Divisarum

quod, si Gilebertus Basset non habuerit in foresta de Melkesham'

XV. quercus, de quibus preceptum habuit, tunc loco eorum faciat ei

habere xv. quercus in foresta de Chipeham'. Teste rege apud

Dovor', viij. die Februarii.

Pro baronibiis de Quinque Portubus, de perdonatione.—Rex perdonavit

baronibus suis de Quinque Portubus amerciamenta, ad que amerciati

fuerunt in primo itinere justiciariorum post guerram coram venerabili

patre B. quondam Koffensi episcopo et sociis suis apud Bermundes',

et que amerciamenta ab eis exiguntur per summonitionem Scaccarii.

Et mandatum est baronibus de Scaccario quod de predictis amercia-

mentis ipsos quietos esse faciant. Teste rege apud Dovor', ix. die

Februarii.

Pro Roberto de Quencij.—Quia rex intellexit per inquisitionem

factam per preceptum regis quod Robertus de Quency, filius Saeri de

Quency comitis Wintonie, fuit in seisina manerii de Coin' cum
pertinentiis de dono predicti Saeri patris sui, et quod similiter fuit in

seisina manerii de War' de dono matris sue in vita matris sue

predicte ; mandatum est Ricardo de la Lad' et Ade filio Willelmi,

escaetoribus regis, quod eidem Roberto de predictis maneriis cum
pertinentiis plenam seisinam habere faciant, salvo jure cujuslibet.

[m. 18.] De vinis deliherandis.—Mandatum est ballivis Suhampt' quod vina

Edmundi de Nonettis et Galfridi de Sancto Phileberto, qui habent

litteras regis de conductu, que discarcata sunt et arestata in villa

sua occasione precepti regis quod eis fecit de mercatoribus de

potestate regis Francie et mercandisis suis arestandis, eis sine dilatione

deliberari faciant. Teste rege apud Dovor', ix. die Februarii.

Pro Ilaiiione de Crereijiioer.—Hamo de Crevequoer finem fecit

cum domino rege pro habenda custodia terre et heredis Thome
de Camviir, qui de rege tenuit in capito. Et mandatum est

Willelmo Lungesp' quod de terra cum pertinentiis, quo fuit ejusdem

Thome in Godindon' et que est in manu sua, eidem Ilamoni sine

dilatione plenam seisinam habere faciat. Teste rege apud Cantuariam,

X. die Februarii.

* ' Martinu,' ' Murtinus,' are substituted fur ' VValtero, ' Wnltorus.'
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1235.
[m. 18.] pyg ]yill^>l,)|o fie Mnrtiirast, de ijuadrarjcsina percepfa in Garderoha.—

Rex baronibus suis de Scaccario salutem. Sciatis quod qnadra-

gesimam nostram de comifcatibns Norf et Buff, Cantebrigie et

Huntind', Bukingh', Bedeford', Rotel', Norhampt', War' et Leic',